

2024. gada 27. janvārī

Ševics-Mikeļševics/Krasts tūlīt aiz goda pjedestāla, Bērziņš TOP

11

Sestdien, 27. janvārī, 52. FIL Pasaules čempionāta otrā sacensību diena noslēdzās ar vīriešu sacensībām un vīriešu divvietīgo ekipāžu cīņu par 52. FIL Pasaules čempionāta godalgām. Vīriešu konkurencē Latviju pārstāvēja trīs sportisti: Kristers Aparjods, Gints Bērziņš un Kaspars Rinks. Tāpat arī vīriešu duetu konkurencē latviešiem trīs ekipāžas: Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts un Raimonds Baltgalvis/Vitālijs Jegorovs.

Vīriešu konkurencē labākais no latviešiem Gints Bērziņš, kurš pirmajā braucienā uzrādīja 15. labāko finiša laiku, bet otrajā – sava pirmā brauciena rezultātu uzlaboja par 0.057 sekundēm un divu braucienu summā pakāpās par četrām pozīcijām, izcīnīt 11. vietu [+1.324].

Kaspars Rinks labi veica pirmo braucienu un finišēja ar astoto labāko laiku. Savukārt, otrajā braucienā Rinks trases vidus daļā piedzīvoja kritienu, bet, tiekot atpakaļ kamanās, spēja braucienu finišēt un divu braucienu summā izcīnīt 19. pozīciju [+13.996].

Pavisam neveiksmīgs pirmais brauciens izvērtās Kristeram Aparjodam, kurš uzrādīja piekto labāko startu un pēcāk trases atskaites punktos bija trešajā pozīcijā, bet trases lejas daļā pieļautā kļūda rezultējās ar kritienu, bet tiekot atpakaļ kamanās Aparjods sasniedza finiša līniju, bez iespējas startēt otrajā braucienā, jo otro braucienu veic 20 ātrākie sportisti.

Uz goda pjedestāla divi vācieši un austrietis. Uzvaru izcīnīja vācietis Makss Langenhans (Max Langenhan) [1:47.813]. Sudrabs Austrijas sportistam Niko Gleišeram (Nico Gleirscher) [+0.761], bet bronza – Fēliksam Loham (Feliks Loch) [+0.817].

Vienpadsmitajā FIL U-23 Pasaules čempionātā Gints Bērziņš izcīnīja sudraba godalgu, čempionam, Vācijas sportistam Timonam Grancagnolo (Timon Grancagnolo) piekāpjoties vien par nieka 0.001 sekundi. Bronza itālim Aleksam Gufleram (Alex Gufler) [+0.619]. Savukārt, vietu tūlīt aiz goda pjedestāla ieņēma Kaspars Rinks [+12.673].

Vīriešu divvietīgo ekipāžu konkurencē Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts tūlīt aiz goda pjedestāla, bronzas ieguvējiem, pieredzējušajiem vāciešiem Vendlam/Arltam (Wendl/Arlt) piekāpjoties par 0.237 sekundēm. Pirmajā braucienā latvieši ierindojās sestajā pozīcijā, bet veicot labu otro braucienu, spēja pakāpties par divām pozīcijām un izcīnīt ceturto vietu [+0.592].

Sprinta Pasaules čempioniem lieliski izdevās pirmais brauciens, ierindojoties trešajā pozīcijā, priekšā palaižot divas Austrijas ekipāžas. Taču otrajā braucienā trases augšdaļā, pieļaujot smagu kļūdu, latvieši zaudēja cerības par medaļu, otrajā braucienā uzrādot 11. labāko laiku un divu braucienu summā izcīnot septīto vietu [+0.751].

2024. gada Pasaules čempioni austrieši Gatts/Šofs (Gatt/Schoepf) [1:22.924]. Savukārt, sudrabs vēl vienai austriešu ekipāžai – Štojam/Kindlam (Steu/Kindl) [+0.046].

Vienpadsmitajā FIL U-23 Pasaules čempionātā Eduardam Ševicam-Mikeļševica/Lūkasam Krastam sudraba godalga [+0.592]. Zelts Austrijas duetam Gattam/Šofam (Gatt/Schoepf) [1:22.924]. Savukārt, bronza amerikāņiem Milleram/Haugšjam (Mueller/ Haugsjaa) [+1.220].

Svētdien, 28. janvārī, 52. FIL Pasaules čempionāta trešā diena iesāksies ar sieviešu startiem un noslēgsies ar komandu stafeti.

Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzī tiešraidē TV6, portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3.

Svētdiena, 28. janvāris

- 11.45 1. brauciens SIEVIETES
- 13.20 2. brauciens SIEVIETES
- 15.00 Komandu stafete